
:1L l;?í(',.j ,S" l ,{"1EL'
';'d' kůb/'?(s'/!yf

Žádost o informaci podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení
informací, které se týkají pouze samostatných staveb výroben elektřiny - fotovoltaických
elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.

1. Vydal Váš stavební úřad v termínu od 1. srpna 2023 do data podáni této žádosti o
informaci povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení
nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro výše uvedenou stavbu?

a, Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž
území byla stavba povo!ena/umístěna, a povolený výkon fve.

b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební
úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?

2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízeni, stavební
řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazujIcí) pro
uvedenou stavbu? Tento dotaz se týká pouze řízeni zahájených po 1. 8. 2023.

a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž
území je stavba navržena, a navrhovaný výkon fve.

Děkuji za vyřízení



Městský úřad Nýrsko
Stavební úřad a Odbor životního prostředí a silničního hospodářství

Náměstí 122, 340 22 Nýrsko
http:// wwwmlmavaneL(:zh)V/sko
ID datové schránky: gwdbhd9

Vaše čj:
Ze dne:
Naše čj.: MÚ/10/96/24
Vyřizuje: Bc, Renáta Ašková
Nýrsko, dne:2.2.2024

tel: 376 355619, 620 fax: 376 571 959
e-mail: stavebni@/nestol)y/'s/(o.cz

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Městský úřad Nýrsko, Stavební úřad a odbor životního prostředí a silničního hospodářství,
jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d), zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánovánI a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"),
k vaší žádosti dle zákona 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím ohledně
poskytnutí informací týkající se samostatných staveb výroben elektřiny - fotovoltaických
elektráren o výkonu 5MW a vyšším sděluje, že v termínu od 1. srpna 2023 do data podání
vaší žádosti o informaci, tj, 5,1.2024, nevydával žádné povolení či jiné opatření podle
stavebního zákona a ani v současné době nevede žádné řízení o povolenI, či jiné opatření
podle stavebního zákona, výše uvedené stavby.

,,, ,,,

vedoucí stavebního úřadu a odboru životního prostředí
a si|njčniho hospodářství


